

Edukacja polonistyczna "Pisownia wyrazów z "ó" oraz "u"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/1/POL/4/001	"ó" wymienne na "o" i "e"	Quiz interaktywny (połącz liniami) utrwalający pisownię wyrazów z "ó" wymiennym na "o" i "e". Uczeń dobiera w pary wyrazy z "ó" z wyrazami, w których "ó" wymienia się na "o" lub "e", np. pokój - pokoje. Wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/1/POL/4/002-003	"ó" wymienne i niewymienne - 1	Dwa quizy interaktywne (przeciągnij i upuść) utrwalające pisownię wyrazów z "ó". Uczeń segreguje wyrazy na wyrazy z "ó" wymiennym i "ó" niewymiennym. Wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/1/POL/4/004-005	"ó" wymienne i niewymienne - 2	Dwa quizy interaktywne (przeciągnij i upuść) utrwalające pisownię wyrazów z "ó". Uczeń segreguje wyrazy na wyrazy z "ó" wymiennym i "ó" niewymiennym. Wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/015	Sowa uczy ortografii: - 1	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „ó” wymiennym, wzbogacony o animację prezentującą zasadę ortograficzną. Uczeń odnajduje i zaznacza podane wyrazy. Doskonalenie percepcji wzrokowej oraz wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/016	Sowa uczy ortografii: - 2	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „ó” niewymiennym, wzbogacony o animację prezentującą zasadę ortograficzną. Uczeń odnajduje i zaznacza podane wyrazy. Doskonalenie percepcji wzrokowej oraz wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/017	Sowa uczy ortografii: - 3	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „u” w zdrobieniach i wyrazów z końcówką „-uje”, wzbogacony o animacje prezentujące zasady ortograficzne. Uczeń odnajduje i zaznacza podane wyrazy. Doskonalenie percepcji wzrokowej oraz wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/018	Sowa uczy ortografii: - 4	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „u” do zapamiętania, wzbogacony o animację prezentującą zasadę ortograficzną. Uczeń odnajduje i zaznacza podane wyrazy. Doskonalenie percepcji wzrokowej oraz wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/019	Ukryte słowa z " u" i "ó" - 1	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „ó” i „u” do zapamiętania. Uczeń odnajduje i zaznacza podane wyrazy. Doskonalenie percepcji wzrokowej oraz wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/020	Ukryte słowa z " u" i "ó" - 2	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „ó” i „u” do zapamiętania. Uczeń odnajduje i zaznacza podane wyrazy. Doskonalenie percepcji wzrokowej oraz wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/2/POL/4/035	Złap wyrazy z "ó" wymiennym! - 1	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma na podstawie nagrania złapać jeden z dwóch poruszających się na ekranie elementów. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie ze słuchu oraz czytanie wyrazów z „ó” oraz określa, w których wyrazach użyte „ó” jest wymienne lub niewymienne. Rozwijanie umiejętności słuchania, czytania i szybkiego podejmowania decyzji.
Q/2/POL/4/036	Złap wyrazy z "ó" wymiennym! - 2	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma na podstawie nagrania złapać jeden z dwóch poruszających się na ekranie elementów. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie ze słuchu oraz czytanie wyrazów z „ó” oraz określa, w których wyrazach użyte „ó” jest wymienne lub niewymienne. Rozwijanie umiejętności słuchania, czytania i szybkiego podejmowania decyzji.
Q/2/POL/4/037	Złap wyrazy z "ó" wymiennym! - 3	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma na podstawie nagrania złapać jeden z dwóch poruszających się na ekranie elementów. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie ze słuchu oraz czytanie wyrazów z „ó” oraz określa, w których wyrazach użyte „ó” jest wymienne lub niewymienne. Rozwijanie umiejętności słuchania, czytania i szybkiego podejmowania decyzji.
Q/2/POL/4/039-040	Ułóż w kolejności alfabetycznej!	Dwa quizy interaktywne (przeciągnij i upuść) - zadaniem ucznia jest ułożenie wyrazów w kolejności alfabetycznej. Wszystkie wyrazy zawierają „ó” niewymienne.
Q/2/POL/4/043-044	Ćwiczenia z "u"	Dwa quizy interaktywne (przeciągnij i upuść) - zadaniem ucznia jest przeniesienie końcówek wyrazów tak, aby powstały prawidłowe nazwy. Doskonalenie percepcji wzrokowej oraz ćwiczenie ortografii.
Q/2/POL/4/045	Ćwiczenia z kocówką "ów", "ówka", "ówna"	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - zadaniem ucznia jest przeniesienie końcówek wyrazów tak, aby powstały prawidłowe nazwy. Doskonalenie percepcji wzrokowej oraz ćwiczenie ortografii.
Q/2/POL/4/056	"ó" wymienne - Memory 1	Quiz interaktywny (memory) utrwalający pisownię wyrazów z „ó” wymiennym na „o” i „e”. Uczeń dobiera w pary wyrazy z „ó” z wyrazami, w których „ó” wymienia się na „o” lub „e”. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.

Q/2/POL/4/057	"Ó" wymienne - Memory 2	Quiz interaktywny (memory) utrwalający pisownię wyrazów z „ó” wymiennym na „o” i „e”. Uczeń dobiera w pary wyrazy z „ó” z wyrazami, w których „ó” wymienia się na „o” lub „e”. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/2/POL/4/058	"Ó" wymienne - Memory 3	Quiz interaktywny (memory) utrwalający pisownię wyrazów z „ó” wymiennym na „o” i „e”. Uczeń dobiera w pary wyrazy z „ó” z wyrazami, w których „ó” wymienia się na „o” lub „e”. Trening szybkiego zapamiętywania i nauka koncentracji.
Q/3/POL/4/017	Sowa uczy ortografii: - 5	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „u” do zapamiętania, wzbogacony o animację prezentującą zasadę ortograficzną. Uczeń odnajduje i zaznacza podane wyrazy. Ćwiczenie rozwijające funkcje wzrokowe, słuchowe oraz wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/3/POL/4/018	Sowa uczy ortografii: - 6	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „ó” wymiennym, wzbogacony o animację prezentującą zasadę ortograficzną. Uczeń odnajduje i zaznacza podane wyrazy. Ćwiczenie rozwijające funkcje wzrokowe, słuchowe oraz wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/3/POL/4/019	Sowa uczy ortografii: - 7	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający pisownię wyrazów z „ó” niewymiennym, wzbogacony o animację prezentującą zasadę ortograficzną. Uczeń odnajduje i zaznacza podane wyrazy. Ćwiczenie rozwijające funkcje wzrokowe, słuchowe oraz wdrażanie do płynnego i bezbłędnego pisania wyrazów i zdań.
Q/3/POL/4/020-021	Krzyżówka z "ó" - 1	Quiz interaktywny (krzyżówka) utrwalający pisownię wyrazów z „ó”. Uczeń wpisuje hasła do krzyżówki na podstawie definicji. Ćwiczenie rozwijające umiejętność czytania oraz utrwalające zasady ortografii.
Q/3/POL/4/022-023	Krzyżówka z "ó" - 2	Quiz interaktywny (krzyżówka) utrwalający pisownię wyrazów z „ó”. Uczeń wpisuje hasła do krzyżówki na podstawie definicji. Ćwiczenie rozwijające umiejętność czytania oraz utrwalające zasady ortografii.
Q/3/POL/4/024	Krzyżówka z "u"	Quiz interaktywny (krzyżówka) utrwalający pisownię wyrazów z „u”. Uczeń wpisuje hasła do krzyżówki na podstawie definicji. Ćwiczenie rozwijające umiejętność czytania oraz utrwalające zasady ortografii.
Zestaw POL14	Pisownia wyrazów z "ó" oraz "u"	Paczka archiwum wszystkich zasobów.